Průmyslový LTE Router
LR77 v2
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
LR77 v2
Advantech B+B SmartWorx – Amerika
Advantech B+B SmartWorx
707 Dayton Road
Ottawa, IL 61350 USA

LR77 v2
5.2 Značení dodávky
Obchodní název Objednací kód1 Popis
LR77 v2B(G) BB-LR2Buuvw1y-zzzz Základní verze v plastové krabičce
LR77 v2B(G) SL BB-LR2Buuvw2y-zzzz Základní verze v kovovém krytu
LR77 v2F(G) BB-LR2Fuuvw1y-zzzz Rozšířená verze v plastové krabičce
LR77 v2F(G) SL BB-LR2Fuuvw2y-zzzz Rozšířená verze v kovové krabičce
LR77 v2B L45 BB-LR2B74vw1y-zzzz Základní verze v plastové krabičce
LR77 v2B L45 SL BB-LR2B74vw2y-zzzz Základní verze v kovové krabičce
Tabulka 2: Značení dodávky
Obrázek 8: Příklady štítků routeru
1Objednací kódy jsou popsány podrobně v samostatné kapitole.
7
LR77 v2
5.3 Objednací kódy
5.3.1 Struktura objednacího kódu
Objednací kód má strukturu:
BB-LR2tuuvwxy-zzzz, kde:
t = verze routeru,
B = základní verze (1x SIM slot, 1x rozšiřující port),
F = rozšířená verze (2x SIM slot, 2x rozšiřující port),
uu = typ bezdrátového modulu,
71 = Gemalto LTE modul,
72 = Sierra wireless LTE modul,
74 = Cellient LTE modul (pouze 450 MHz pásmo)2,
v = port 1,
w = port 23,
x = typ krabičky routeru,
y = typ napájecího zdroje,
z = specifická varianta.
Písmeno "v" – port 1
Typ portu Písmeno "v" v kódu
neosazeno 0
ETH 1
RS232 2
RS485 3
RS422 4
MBUS 5
CNT 6
SWITCH 94
Tabulka 3: Typ portu 1
2K dispozici pouze pro základní verzi routeru.
3K dispozici pouze pro rozšířenou verzi routeru.
4Obsadí současně port 1 i port 2, lze osadit pouze do rozšířené verze routeru.
8
LR77 v2
Písmeno "w" – port 25
Typ portu Písmeno "w" v kódu
neosazeno 0
RS232 2
RS485 3
RS422 4
MBUS 5
CNT 6
WiFi 7
WMBUS 8
SDH 9
Tabulka 4: Typ portu 2
Písmeno "x" – typ krabičky
Typ krabičky Písmeno "x" v kódu
Plastová 1
Kovová 2
Tabulka 5: Typ krabičky
Písmeno "y" – typ napájecího zdroje
Typ zdroje Písmeno "y" v kódu
Bez zdroje 0
Evropa 1
UK a Irsko 2
Austrálie 3
Severní Amerika 4
Tabulka 6: Typ napájecího zdroje
5K dispozici pouze pro rozšířenou verzi routeru.
9